

Årsredovisning

för

Fair Value Sweden AB

556934-5415

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tatjana Bertzell, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Fair Value Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall, direkt eller indirekt, bedriva verksamhet inom nedan nämnda områden samt idka därmed förenlig verksamhet provisionshandel med blandat sortiment, icke specialiserad partihandel med livsmedel, drycker och tobak, konsultverksamhet avseende företagsorganisation, marknads- och opinionsundersökning samt översättning och tolkning. Partihandel med kläder och skodon, glas, porslin och rengöringsmedel, metaller och metallmalmer, virke och andra byggmaterial, sanitetsgoods och övriga hushållsvaror. Postorderhandel och detaljhandel på internet, beklädnadsvaror, bosättningsvaror.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 540	1 807	1 592	940
Resultat efter finansiella poster	132	53	-28	-65
Soliditet (%)	0	0	0	0

Omsättningen har ökat tack vare utökad kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	994 017	52 784	1 106 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 784	-52 784	0
Årets resultat			131 860	131 860
Belopp vid årets utgång	60 000	1 046 801	131 860	1 238 661

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 999 043kr (1 999 043 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 046 800
årets vinst	131 860
	1 178 660
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 178 660
	1 178 660

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 539 517	1 807 081
Övriga rörelseintäkter		35	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 539 552	1 807 081
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 535 658	-1 025 811
Övriga externa kostnader		-426 264	-353 591
Personalkostnader	2	-445 362	-374 810
Övriga rörelsekostnader		-5	-20
Summa rörelsekostnader		-2 407 289	-1 754 232
Rörelseresultat		132 263	52 849
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		74	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-477	-93
Summa finansiella poster		-403	-65
Resultat efter finansiella poster		131 860	52 784
Resultat före skatt		131 860	52 784
Årets resultat		131 860	52 784

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 872 908

1 550 062

Summa varulager

1 872 908

1 550 062

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 769

0

Övriga fordringar

2 991

2 943

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 462

39 019

Summa kortfristiga fordringar

46 222

41 962

Kassa och bank

Kassa och bank

102 321

100 853

Summa kassa och bank

102 321

100 853

Summa omsättningstillgångar

2 021 451

1 692 877

SUMMA TILLGÅNGAR

2 021 451

1 692 877

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 046 800	994 017
Årets resultat		131 860	52 784
Summa fritt eget kapital		1 178 660	1 046 801
Summa eget kapital		1 238 660	1 106 801
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		321 009	324 009
Summa långfristiga skulder		321 009	324 009
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 635	43 017
Övriga skulder		271 147	212 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		461 782	262 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 021 451	1 692 877

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Långfristiga skulder	-321 009	-324 009
	-321 009	-324 009

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-13

Tatjana Bertzell

Tatjana Bertzell

Verkställande direktör